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सचूना 

दिनााँक: फरवरी 11, 2026 

प्रिय प्रवद्यार्थियों, 

अप सभी को सूप्रचत दकया जाता ह ैदक संलग्न सूची उन प्रवद्यार्थियों की ह ैप्रजन्हें टैबलटे अवंटटत दकए गए हैं, परंतु ऄभी तक 

उन्होंने उन्हें िाप्त नहीं दकया ह ैI 

सभी संबंप्रित प्रवद्यािी कृपया आस सूचना की प्रतप्रि से 06 कायय दिवसों के भीतर ऄपना अवंटटत टैबलेट प्रनिायटरत कायायलय 

से िाप्त करना सुप्रनप्रित करें I 

यदि प्रनिायटरत ऄवप्रि के भीतर टैबलेट िाप्त नहीं दकए जाते हैं, तो ऐसी प्रथिप्रत में संबंप्रित प्रवद्यार्थियों के अवंटटत टैबलेट 

प्रजला िशासन को वापस कर दिए जाएगें, प्रजसकी पूर्य प्रजम्मेिारी संबंप्रित छात्र की होगी I 

ऄतः सभी प्रवद्यािी समय सीमा का प्रवशेष ध्यान रखते हुए शीघ्र काययवाही करें I 

 
(नोडल ऄप्रिकारी)  

थवामी प्रववेकानन्ि यूि एम्पावरमेंट िोग्राम, प्रडजीशप्रि 

बुन्िलेखण्ड ऄप्रभयाप्रन्त्रकी एवं िौद्योप्रगकी संथिान झााँसी 
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Tablets not Collected by the Students 

S. 
No. 

Enrolment No. Student’s 
Name 

Father’s 
Name 

Date of 
Birth 

Branch 

Program Id JHS32767 
1. 0043013009540 Akash Gupta Rajesh Gupta 10/07/2001 B.Tech. (Information Technology) 

2. 200043013009544 Aman Kumar 
Srivastav 

Arvind 
Srivastav 

18/12/2001 B.Tech. (Information Technology) 

3. 200043013009546 Anjul Kushwaha Surendra 
Kumar 

11/05/2001 B.Tech. (Information Technology) 

4. 200043013009547 Astha Shukla Rakesh Kumar 
Shukla 

16/11/2000 B.Tech. (Information Technology) 

5. 200043013009551 Divyanshu 
Balaiwar 

Laxmi Kant 06/11/2001 B.Tech. (Information Technology) 

6. 200043013009560 Kunal Verma Tarun Verma 11/11/2001 B.Tech. (Information Technology) 

7. 190043013075446 Mohit Singh Ram Veer 
Singh 

06/07/1999 B.Tech. (Information Technology) 

8. 200043013009569 Pragya Yadav Triloki Prasad 
Yadav 

29/12/2004 B.Tech. (Information Technology) 

9. 200043013009570 Rahul Singh Vir Pal Singh 08/09/2001 B.Tech. (Information Technology) 

10. 210043013067568 Sandeep Singh Tribhuwan 
Singh 

21/06/2001 B.Tech. (Information Technology) 

11. 200043010009469 Abdul Hamid 
Ansari 

Ajmuddin 
Ansari 

09/06/2001 B.Tech.  
Computer Science & Engineering 

12. 200043010009479 Ambuj Kapoor Vijay Pal 
Singh 

27/07/2001 B.Tech. Computer Science & 
Engineering 

13. 200043010009483 Aryan Prajapati Krishna 
Kumar 

29/08/2001 B.Tech.  
Computer Science & Engineering 

14. 200043010009514 Sagar Gaud Jayraj Gaud 31/10/2002 B.Tech.  
Computer Science & Engineering 

15. 200043010009521 Shilpi Gupta Rammanohar 
Gupta 

01/07/2001 B.Tech.  
Computer Science & Engineering 
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S. 
No. 

Enrolment No. Student’s 
Name 

Father’s 
Name 

Date of 
Birth 

Branch 

Program Id JHS35062 
1. ERN192000018328 Akash Verma Heera Lal Verma 24/02/2001 B.Tech. (Civil Engineering) 

2. 210043000053529 Pawan Yadav Devendra 
Choudhary 

09/05/2004 B.Tech. (Civil Engineering) 

3. 210043020016124 Anurag Pathak Pradeep Pathak 30/11/2002 B.Tech. (Electrical Engineering) 

4. 210043020017314 Arnav Tripathi Prem Kumar 
Tripathi 

31/01/2005 B.Tech. (Electrical Engineering) 

5. 210043020018654 Asheesh Singh Anil Kumar 
Singh 

15/09/2002 B.Tech. (Electrical Engineering) 

6. 210043020043148 Mayank Raj Vijay Kumar 01/01/2003 B.Tech. (Electrical Engineering) 

7. 210043020056202 Pratham 
Nigam 

Hari Prakash 
Nigam 

30/04/2004 B.Tech. (Electrical Engineering) 

8. 210043020066239 Sahyog Kumar Janki Prasad 23/07/2004 B.Tech. (Electrical Engineering) 

9. 210043020071759 Shashi Pratap 
Singh 

Sanjay Kumar 
Singh 

17/09/2003 B.Tech. (Electrical Engineering) 

10. 210043031003896 Abhishek 
Yadav 

Vijay Kumar 
Yadav 

22/10/2003 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

11. 210043031010379 Ambuj Rai Om Prakash Rai 30/11/2003 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

12. 210043031012595 Anjali Dwivedi Mr.Shiv Dayal 
Dwivedi 

20/11/2005 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

13. 210043031012870 Ankesh Kumar 
Nishad 

Bholanath 
Nishad 

20/08/2003 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

14. 210043031014897 Anshu Singh Mr. Udaylal 
Singh 

27/11/2003 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

15. 210043031068635 Sarthak 
Shakya 

Subhash 
Chandra Shakya 

10/04/2003 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

16. 210043031088903 Yagya Sengar Harendra Singh 19/07/2003 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

17. 220043040016276 Anmol Gupta Prakash Chandra 
Gupta 

22/02/2003 B.Tech. Mechanical Engineering 

18. 220043040082452 Shaurya 
Srivastava 

Sanjay 
Srivastava 

16/07/2005 B.Tech. Mechanical Engineering 

19. 210043040020208 Atharva 
Mishra 

Kripa Shankar 
Mishra 

05/09/2001 B.Tech. Mechanical Engineering 

20. 210043040025324 Deependra 
Singh 

Rakesh Babu 11/07/2003 B.Tech. Mechanical Engineering 

21. 210043040026281 Dheeraj 
Dwivedi 

Jitendra Dwivedi 09/01/2004 B.Tech. Mechanical Engineering 

22. 210043040052452 Om Tripathi Ajay Kumar 
Tripathi 

16/08/2003 B.Tech. Mechanical Engineering 

23. 200043040009765 Saksham 
Pandey 

Avnish Kumar 04/05/2003 B.Tech. Mechanical Engineering 

24. 200043040009770 Shitanshu Rai Brijesh Kumar 
Rai 

09/09/2003 B.Tech. Mechanical Engineering 

25. 200043040009774 Tanuja Sachan Mahesh Sachan 21/05/2003 B.Tech. Mechanical Engineering 

26. ERN192000018289 Anshika 
Kushwaha 

Rakesh Babu 
Kushwaha 

17/01/2001 B.Tech. Chemical Engineering 



4 
 

27. 190043051075649 Amit Maurya Mr. Jitendra 
Kumar Maurya 

12/05/2001 B.Tech. Chemical Engineering 

28. 200043051009792 Deversh 
Agnihotri 

Murli Manoher 
Agnihotri 

18/04/2001 B.Tech. Chemical Engineering 

29. 200043051009793 Diwakar 
Pandey 

Manoj Kumar 
Pandey 

16/09/2002 B.Tech. Chemical Engineering 

30. 200043051009794 Harshit Kumar 
Trivedi 

Mr. Satish 
Kumar Trivedi 

24/12/2001 B.Tech. Chemical Engineering 

31. 190043051075663 Rishabh Singh Mr.Raghunath 
Singh 

12/06/2002 B.Tech. Chemical Engineering 

32. 190043051075322 Utkarsh 
Shukla 

Mr. Anil Kumar 
Shukla 

31/03/2001 B.Tech. Chemical Engineering 

33. 200043051009809 Uttkarsh 
Dubey 

Arvind Kumar 
Dubey 

28/12/2002 B.Tech. Chemical Engineering 

34. 200043051009812 Vishal Saini Lokendra Saini 14/09/2002 B.Tech. Chemical Engineering 
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S. 
No. 

Enrolment No. Student’s 
Name 

Father’s 
Name 

Date of 
Birth 

Branch 

Program Id JHS36389 
1. 210043020027627 Divyanshu 

Ranjan 
Dwarika 
Prasad Yadav 

08/05/2005 B.Tech. (Electrical Engineering) 

2. 230043040024385 Ashutosh Tiwari Arjun Tiwari 31/08/2005 B.Tech. Mechanical Engineering 
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S. 
No. 

Enrolment No. Student’s 
Name 

Father’s 
Name 

Date of 
Birth 

Branch 

Program Id JHS37891 
1. ERN192000018393 Amit Kumar Sri Krishna 

Autar 
03/02/2001 B.Tech. (Civil Engineering) 

2. ERN202100014232 Gautam Jeet 
Diwaker 

Chhote Lal 
Diwaker 

05/07/2001 B.Tech. (Civil Engineering) 

3. ERN202100014255 Saurabh Kumar 
Choubey 

Om Prakash 
Chaubey 

01/06/1997 B.Tech. (Civil Engineering) 

4. 190043020075507 Shivanshu 
Kumar 

Mr.Ashok 
Kumar 

07/07/2002 B.Tech. (Electrical Engineering) 

5. 190043020075508 Shubham 
Kumar Bharti 

Lalmani 15/12/2004 B.Tech. (Electrical Engineering) 

6. 210043031007209 Akash Jaiswal Kanhaiya Lal 
Jaiswal 

29/03/2002 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

7. 200043031009671 Aman Tomar Gyanendra 
Kumar 

08/03/2001 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

8. 200043031009674 Amritanshu 
Singh 

Pradeep 
Kumar Singh 

22/07/2002 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

9. 200043031009678 Aryan Yadav Kapil Kumar 05/07/2002 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

10. 200043031009681 Chirag Katiyar Suneel Katiyar 09/02/2002 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

11. 210043031027381 Divyansh Khare Manoj Khare 10/10/2003 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

12. 190043031075546 Ekagra Agrawal Vipin Kumar 
Agrawal 

04/12/2000 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

13. 200043031009684 Himanshu 
Maurya 

Ram Jatan 
Maurya 

27/01/2002 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

14. 200043031009690 Mohit Akhilesh Patel 18/08/2000 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

15. 200043031009713 Utapal Atrey Ratnakar 
Yadav 

20/01/2002 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

16. 220043013080700 Seema Yadav Surendra 
Yadav 

06/05/2000 B.Tech. (Information Technology) 

17. 200043013009543 Akshay Sharma Sandeep 
Sharma 

15/05/2002 B.Tech. (Information Technology) 

18. 210043013046961 Mohd 
Washeem 

Actar Ali 09/07/2002 B.Tech. (Information Technology) 

19. 200043013009571 Salman Abdul Karim 10/04/2001 B.Tech. (Information Technology) 

20. 200043013009577 Sidakpreet 
Singh Banga 

Mr. Sonu 
Banga 

15/08/2002 B.Tech. (Information Technology) 

21. 220043010082742 Shikha Singh Ajai Singh 15/08/2002 B.Tech. Computer Science & 
Engineering 

22. 220043010091215 Sumit Kumar Rajendra 
Prasad 

18/07/2002 B.Tech.  
Computer Science & Engineering 

23. 220043010096123 Utkarsh Shukla Prem Narayan 
Shukla 

20/07/2002 B.Tech.  
Computer Science & Engineering 

24. 200043010009495 Glory Gupta Kishor Kumar 
Gupta 

16/11/2003 B.Tech.  
Computer Science & Engineering 
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25. 210043010039208 Krish Tomar Amar Singh 
Tomar 

22/03/2003 B.Tech.  
Computer Science & Engineering 

26. 200043010009506 Mukul 
Goswami 

Omprakash 
Giri 

30/04/2001 B.Tech.  
Computer Science & Engineering 

27. 200043051009788 Anya Srivastava Mr. Ajit 
Kumar 
Srivastava 

05/01/2002 B.Tech. Chemical Engineering 

28. 200043051009798 Pratichi Shukla Mr. Surya 
Kant Shukla 

22/03/2004 B.Tech. Chemical Engineering 

29. 200043051009805 Shobhit 
Tripathi 

Mr. Ajay 
Tripathi 

12/02/2002 B.Tech. Chemical Engineering 
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S. 
No. 

Enrolment No. Student’s 
Name 

Father’s 
Name 

Date of 
Birth 

Branch 

Program Id JHS39194 
1. 210043000024719 Deepak Kumar Vijay Singh 12/05/2000 B.Tech. (Civil Engineering) 

2. 200043000009439 Narayan Gupta Vijay Kumar 
Gupta 

05/08/2002 B.Tech. (Civil Engineering) 

3. 220043020028107 Daksh Arora Kishore 
Kumar Arora 

18/09/2003 B.Tech. (Electrical Engineering) 

4. 210043020064136 Rohit Bhardwaj Devendra 
Bhardwaj 

07/01/2004 B.Tech. (Electrical Engineering) 

5. 200043020009588 Abhinav Kuntal Dulichand 12/08/2001 B.Tech. (Electrical Engineering) 

6. 200043020009590 Ajay Kumar 
Prajapati 

Durga Prasad 
Prajapati 

06/09/2003 B.Tech. (Electrical Engineering) 

7. 200043020009615 Hritik Yadav Ram Ganesh 
Yadav 

20/04/2001 B.Tech. (Electrical Engineering) 

8. 200043020009617 Kapil Sharma Vinod Sharma 29/04/2003 B.Tech. (Electrical Engineering) 

9. 200043020009631 Roshan Kumar 
Singh 

Mukesh 
Kumar Singh 

07/09/2001 B.Tech. (Electrical Engineering) 

10. 200043020009640 Shobhit 
Chauhan 

Manoj Singh 25/06/2002 B.Tech. (Electrical Engineering) 

11. 200043020009641 Siddhant Soni Arvind Soni 27/01/2003 B.Tech. (Electrical Engineering) 

12. ERN192000018504 Abhishek Singh 
Rajput 

Jaipal Singh 15/09/2000 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

13. 190043031075545 Ayush Pandey B.K Pandey 08/09/2000 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

14. 190043031075555 Jatin Kumar 
Prajapati 

Jawaharlal 20/07/2001 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

15. 190043031075566 Poonam Verma Mr Devi 
Prasad 

01/03/2002 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 

16. 190043031075572 Raj Singh 
Chauhan 

Pradeep 
Kumar Singh 

20/12/2000 B.Tech. (Electronics and 
Communication Engineering) 
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S. 
No. 

Enrolment No. Student’s 
Name 

Father’s 
Name 

Date of 
Birth 

Branch 

Program Id JHS42515 
1. 230043051006493 Aditya Pandey Om Prakash 

Pandey 
04/12/2006 B.Tech (Chemical Engineering) 

2. 230043051013092 Amit Varshney Love Kumar 
Varshney 

13/10/2003 B.Tech (Chemical Engineering) 

3. 230043051096475 Suryansh 
Pandey 

Vidya Kumar 
Pandey 

16/07/2005 B.Tech (Chemical Engineering) 

4. 230043051100606 Utsav Patel Ram Mohan 
Niranjan 

18/12/2003 B.Tech (Chemical Engineering) 

5. 210043013038556 Shaloo Gupta Sanjay Kumar 
Gupta 

08/08/2002 B.Tech. (Information Technology) 

6. 210043010001756 Abhinav 
Chaudhary 

Rakesh Kumar 
Chaudhari 

16/02/2002 B.Tech.  
Computer Science & Engineering 

7. 220043010000939 Aayush Singh 
Chauhan 

Hemant 
Chauhan 

18/10/2004 B.Tech.  
Computer Science & Engineering 

 


